ФОНД

СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ НАСЕЛЕНИЯ «МОСТ ПОКОЛЕНИЙ»

Историко-патриотический проект «Перерыв на войну»

http://fundgenerationbridge.org/

Генеральный директор: Ефимова Е.А.   Email: intervalforwar@gmail.com

Адрес организации: г. Санкт-Петербург  vk.com/intervalforwar, facebook.com/intervalforwar

ул. Большая Пушкарская, д.10, оф.1 vk.com/intervalforcinema, facebook.com/intervalforcinema

 Тел.: +7 (911) 2275501, +7 (981) 8437921           vk.com/intervalforschool, facebook.com/intervalforschool

Исх. № 19/2021 от 19.11.2021 Руководителям органов

исполнительной власти

субъектов РФ в сфере

молодежной политики

                       Уважаемые коллеги!

 Всероссийский показ документальных фильмов о фронтовиках и телемост с их героями -

ветеранами Великой Отечественной войны организует Фонд «Мост поколений» в рамках масштабной

деятельности по военно-патриотическому воспитанию молодёжи. Некоммерческая киноакция пройдёт в

период с 19 ноября по 19 декабря 2021 г. в кинотеатрах, вузах, школах и на молодёжных площадках более,

чем 250 населённых пунктов РФ и ожидается, что в ней примут участие не менее 30.000 молодых людей.

Первые показы запланированы на 19 ноября - День ракетных войск и артиллерии, а часть мероприятий

будет приурочена ко Дню героев Отечества, который отмечается в нашей стране 9 декабря.

Присоединиться к этой масштабной акции онлайн совершенно свободно может любой желающий, не

выходя из дома. Для этого достаточно иметь подключение к сети интернет и в указанное ниже время

пройти по ссылке: fundgenerationbridge.org/live

Региональные организаторы:
Для присоединения к Всероссийской инициативе и организации некоммерческого показа для зрителей Вашего

населённого пункта достаточно зарегистрироваться по ссылке: clck.ru/Yti5m

Зрители в регионах РФ:

Узнать в какую дату и где именно пройдёт показ в Вашем населённом пункте, а также связаться с

региональным организатором напрямую можно здесь: clck.ru/YtiGC

По любым вопросам можно обращаться по электронной почте: intervalforwar@gmail.com или по

тел.: +7 921 9930166 (WhatsApp/Viber/Telegram).

Пресс-релиз, программа и афиша находятся во вложении.

С уважением,

Генеральный директор Фонда «Мост поколений»                                                                              Е.А. Ефимова                                         т. 891112275501

http://fundgenerationbridge.org/
mailto:intervalforwar@gmail.com
file:///C:/Users/Ольга/Downloads/vk.com/intervalforwar
file:///C:/Users/Ольга/Downloads/facebook.com/intervalforwar
file:///C:/Users/Ольга/Downloads/vk.com/intervalforcinema
file:///C:/Users/Ольга/Downloads/facebook.com/intervalforcinema
file:///C:/Users/Ольга/Downloads/vk.com/intervalforschool
file:///C:/Users/Ольга/Downloads/facebook.com/intervalforschool
https://vk.com/fundgenerationbridge
https://vk.com/away.php?to=http%3A%2F%2Ffundgenerationbridge.org%2Flive&post=-98761622_10101&cc_key=
https://vk.com/away.php?to=http%3A%2F%2Fclck.ru%2FYti5m&post=-98761622_10101&cc_key=
https://vk.com/away.php?to=http%3A%2F%2Fclck.ru%2FYtiGC&post=-98761622_10101&cc_key=
mailto:intervalforwar@gmail.com

	ФОНД СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ НАСЕЛЕНИЯ «МОСТ ПОКОЛЕНИЙ»
	Уважаемые коллеги!